Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.02.2018  г.  № 12

Об утверждении понижающего коэффициента, применяемого при

расчете арендной платы за земли, находящиеся в собственности

Качканарского городского округа

В целях соблюдения принципа определенности, обеспечения

равномерности распределения арендной платы и минимизации социальной

нагрузки при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в

собственности Качканарского городского округа, руководствуясь пунктом 4

статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Качканарского

городского округа, в соответствии с Положением о порядке определения

размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы

за земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа,

утвержденным решением Думы Качканарского городского округа от

20.04.2016 № 28,  Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить понижающий коэффициент, применяемый при расчете

арендной платы за земли, находящиеся в собственности Качканарского

городского округа, для категории лиц, владеющих и  (или) пользующихся

земельными участками на праве аренды с разрешенным использованием -

«земельные участки под объектами коммунального хозяйства» в размере 0,3.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования, но не ранее 01.11.2017 года.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких